A6- Une quittance d’achat du dossier d’Appel d’Offres d’un montant de cinquante mille 
(50.000) FCFA ;  

A7- La caution de soumission d’une durée de validité de quatre-vingt-dix (90) jours, 

délivrée par une banque de 1er   ordre ou une compagnie d’assurance agréées par le 
Ministère e n  charge des Finances a u  montant d e  trois cent quarante mille (340 000) 
francs CFA pour chaque lot. 

A8- Un certificat de non exclusion des marchés publics signée par l’Agence de Régulation 
des Marchés Publics (Pièce produite en Original) ; 

A9- Une attestation de soumission CNPS datant de moins de trois (03) mois, en cours de